
DAS BRINGT SIE ZUM STRAHLEN:

MÖBEL SCHAUMANN  
SENKT DIE MÖBEL-PREISE.

1350 €1) 
EINKAUFSPRÄMIE
Ab einem Einkaufswert von 6000 €

900 €1) 
EINKAUFSPRÄMIE
Ab einem Einkaufswert von 4000 €

450 €1) 
EINKAUFSPRÄMIE
Ab einem Einkaufswert von 2000 €

225 €1) 
EINKAUFSPRÄMIE
Ab einem Einkaufswert von 1000 €

0,0%2) 
SONDERFINANZIERUNG

✔ ohne Anzahlung   

✔ ohne Gebühren

✔ �24 Monate 0,0% Jahreszins

ZUSÄTZLICH STARKE 

PRÄMIEN SICHERN!

NUR BIS SAMSTAG.



MÖBEL & PREISE, DIE SIE ZUM STRAHLEN BRINGEN. 
SCHAUMANN – DIE BESTE WAHL FÜR IHR ZUHAUSE. 

Schwingstuhl, Bezug Chenille-Optik grau, Taschenfederkern im Sitz, Gestell Rundrohr schwarz matt lackiert, Bezug: 
100% Polyester, 01360202. Esstisch, Platte Keramik anthrazit, Sicherheitsglas schwarz lackiert, Gestell schwarz matt 
lackiert, mit Längsseitenauszug, ca. 150x90-150 cm, 1360201

Total im Trend: der ausdrucksstarke,  
angenehm weiche Cord-Bezug lädt zum 
Kuscheln ein.

Die komfortable Sitzhöhe der Polster  
ermöglicht Ihnen den Einsatz eines 
Saugroboters.

Der passende Hocker ergänzt die 
Eckkombination. B90/H44/T120 cm. 
Gegen Mehrpreis.

Eckkombination, Bezug Feincord sand, Metallfuß schwarz matt, best. aus 1,5-Sitzer mit Armteil links und 
Longchair groß mit Armteil rechts, Schenkelmaß ca 272x190 cm. Bezug 95% Polyester, 5% Nylon, 4990097

GROSSE  
STOFF-, UND  

LEDER- 
AUSWAHL 

gegen  
Mehrpreis

TREND
Cord

WILDEICHE  
MASSIV 
GEÖLT

1| Esstisch Balkeneiche geölt ca. 200 x 100 cm, 150507401  2| Polsterbank, Microfaser braun, Füße Eiche lackiert,  
B: ca. 199 cm, 15050104/05  3| Sessel, Bezug Microfaser braun, Füsse Eiche lackiert, 15050101/04  4| Stuhl, Bezug 
Microfaser braun, Füße Eiche lackiert, 15050101/03

Balkenbett mit Polsterkopfteil grau, Gestell 
Wildeiche massiv geölt, Metallkufe mit 
Holzeinlage, Liegefläche ca. 180x200 cm, 
5390008

Nachtkonsole, Wildeiche massiv geölt, 
Ablage Metall schwarz, ca B/H/T: 
39x15x33 cm, 05390008/01 

119 € statt 139 €
Wohnwand, Front Korpus Eiche Artisan Nachbildung, Absetzung grau, ca. B322/H207/T52 cm, inkl. LED Front- 
beleuchtung, 208003902 | Diese Möbel enthalten eingebaute LED-Lampen. Die Lampen können in der Leuchte nicht ausgetauscht werden. 

INKLUSIVE  
LED FRONTBELEUCHTUNG

1899 € 

1299 € 

1799 € 

1 | Esstisch

499 € 
2 | Polsterbank

je 229 € 
3 | Sessel

je 169 € 
Schwingstuhl

1499 € 
Esstisch

4 | Stuhl

je 149 €  

statt 2559 € 

statt 1499 € 

statt 2644 € 

statt 659 € 
statt 299 € 

statt 219 € 

statt 1939 € 

statt 209 €

999 €  
statt 1299 €



Inklusive 3x Kopfteilverstellung an  
allen Elementen.

XXL-Hocker, ca. B126/H42/T76 cm. 
Gegen Mehrpreis.

Mehr Relaxen mit Sitztiefenver- 
stellung. Gegen Mehrpreis.

Eckkombination, Bezug 
Stoff steel, Metallfuß schwarz, 
best. aus: Canapé übergroß 
mit Armteil links und 2,5-Sitzer 
mit Armteil rechts. Inklusive 3x 
Kopfteilverstellung. Stellmaß 
ca. 190x321 cm. Bezug: 95% 
Polyester, 5% Nylon, 1455005902 

WERDE 2024 TEIL UNSERER  
SCHAUMANN FAMILIE! 

Starte Deine einzigartige Ausbildung  
in unserem dynamischen Familienunternehmen!

Kaufmann/Kauffrau im Einzelhandel
Kaufmann/Kauffrau für Büromanagement

Bewirb Dich jetzt!

Infos über uns und die Ausbildung findest Du unter:
 www.moebel-schaumann.de/ausbildung/ 

oder scanne einfach den QR-Code

GROSSE  
STOFF-, LEDER 

UND FARB- 
AUSWAHL 

gegen  
Mehrpreis

PLANUNGS-
VIELFALT

MIT BIS ZU
20 TYPEN

INKLUSIVE 
3x KOPFTEILVERSTELLUNG

INKLUSIVE 

Quadratische Flatterkissen, ca. 
75x75 cm, gegen Mehrpreis je 99 €

Der passende Hocker, ca. B100/H43/
T100 cm, gegen Mehrpreis 349 €

Stauraum Boxspringbett, Bezug Stoff 
beige, Tonnentaschenfederkernmatratze, 
Wendematratze H3/H5, Füße Sockeloptik, 
ca. 180x200 cm (2x90 cm) inkl. seitlicher 
Öffnung für den Bettkasten, 1144001801

Unterschiedliche Toppervarianten gegen 
Mehrpreis erhältlich (Kaltschaum, Latex , 
Visco)

Megasofa SK267 Seventies, Bezug Cord snow, best. aus 1,5-Sitzer mit Armteil links und 1,5-Sitzer 
mit Armteil rechts. Stellmaß ca. 290x127 cm. Bezug: 88%Polyester, 12% Polyacryl, 0499009404

Holztablett, in versch. Größen, z. B. ca. 
70x70 cm, gegen Mehrpreis 149 €

Das Armteil-Holztablett, ca. 27x40 cm, 
gegen Mehrpreis 99 €

GROSSE  
FARBAUSWAHL 

gegen  
Aufpreis

TREND
Cord

Schwebetürenschrank, Front  
Hellgrauglas, Mitteltür Spiegel, Korpus:  
weiß, Griff und Zierleisten alufarbig,  
B/H/T: ca. 250x222x68 cm, 1590003101

INKLUSIVE 
EINTEILUNG + TÜRDÄMPFER 

2ER SET + SCHUBKASTEN-
EINSATZ MIT 2 SCHUBKÄSTEN

INKLUSIVE 
TONNENTASCHENFEDERKERN-
MATRATZE UND
KALTSCHAUMTOPPER

Boxspringbett, Bezug: Stoff grün inkl. Tonnentaschenfederkern- 
matratze Wendematratze Härte H2/H3 inkl. Kaltschaumtopper, 
Schwebeoptik, ca 180x200 cm, Klettbezug gegen Mehrpreis 
(durchgehende Optik, keine Trennung zwischen x 90er sichtbar), 11144000107

Wohnfühlglück mit Team Smile!  
Aktionen, Einblicke & Inspiration.  
Folgen Sie uns! #Smile #Möbelliebe  
instagram.com/moebelschaumann

1399 € 

1499 € 

1999 € 2799 € 

1999 € 

statt 3503 € statt 2410 € 

statt 1799 € 

statt 1819 € 

statt 2346 € 



Komfortschaum-
Topper

��Taschenfederkern

Bonell-Federkern

��Wellenfederung

��Holzgestell

Mehrpreis  
je Sitz ab 49 € 

3 SITZHÄRTEN 
ZUR WAHL 

Federkern Standard 
oder Kaltschaum und 

Boxspring gegen  
Mehrpreis

IN VIELEN
VERSCH.  

STOFF- UND 
LEDERFARBEN 

gegen  
Mehrpreis

1) Aktion gültig bis einschließlich Samstag. Prämie gilt bei Neubestellungen auf die im Haus ausliegenden Listenpreise, jedoch nicht auf Serviceleistungen wie z. B. Lieferung, Montage und Ware der Marke Interliving, Ekornes/Stressless, Henders & Hazel, Trendhopper  
und Wimmer sowie die in diesem Prospekt beworbenen Artikel und bereits reduzierte Ware. Exklusiv 3% Skonto bei Möbel-Neubestellungen, bei 50% Anzahlung. Gültig nur bei Neuaufträgen, nicht bei bereits getätigten Einkäufen. 2) Barzahlungspreis entspricht dem 
Nettodarlehensbetrag sowie dem Gesamtbetrag. Effektiver Jahreszins und gebundener Sollzins entsprechen 0,00% p. a. Bonität vorausgesetzt. Finanzierung über die Santander Consumer Bank AG - Auf dem Santander-Platz 1 - 41061 Mönchengladbach. Die Angaben 
stellen zugleich das 2/3-Beispiel gemäß § 6a Abs. 3 PAngV dar. Gilt auf Neuaufträge ab 500,-- €  Einkaufswert. Sofort Skonto gilt bei Neukäufen bei 0% 50% Anzahlung und ist nicht mit Finanzierung kombinierbar.

Möbel Schaumann  
Kassel GmbH & Co KG
Knorrstraße 23-27  
34134 Kassel 
Telefon (0561) 94188-0 
Dienstag bis Samstag:  
10:00 –19:00 Uhr

Möbel Schaumann  
Korbach GmbH & Co KG
Waltershäuser Str. 2 
34497 Korbach 
Telefon (05631) 976 0 
Dienstag bis Samstag:  
10:00 –19:00 Uhr

Internet
www.moebel-schaumann.de 
www.instagram.com/moebelschaumann

E-Mail
info@moebel-schaumann.de

BRINGEN SIE IHR ZUHAUSE ZUM STRAHLEN!  
QUALITÄT UND DESIGN ZUM SPARPREIS!

Es bietet sich nicht nur eine bequeme und 
vollwertige Schlafmöglichkeit ...

... sondern auch genügend Platz zum Relaxen  
durch die großzügige Liegefläche.

Die verstellbaren Armteile sind ideal  
zur Kopfunterstützung beim Liegen.

5 BREITEN           2 RÜCKENKISSEN   

6 ARMLEHNEN    5 FUSSFARBEN

GESTALTEN SIE IHR LIEBLINGSSOFA

chrom-farbig tabak-farbigschwarznatur-farbig wild-eiche 
-farbig

Verwandlungssofa, Bezug Stoff grau, Holzfuß schwarz, ca. B176/H90/T95 cm, 
Liegefläche ca. 120x205 cm, 453000908

INKLUSIVE 
2x ARMTEILVERSTELLUNG
UND BETTKASTEN

799 € 
statt 999 € 

1350 €1) 
EINKAUFSPRÄMIE
Ab einem Einkaufswert von 6000 €

900 €1) 
EINKAUFSPRÄMIE
Ab einem Einkaufswert von 4000 €

450 €1) 
EINKAUFSPRÄMIE
Ab einem Einkaufswert von 2000 €

225 €1) 
EINKAUFSPRÄMIE
Ab einem Einkaufswert von 1000 €

0,0%2) 
SONDERFINANZIERUNG

✔ ohne Anzahlung   

✔ ohne Gebühren

✔ �24 Monate 0,0% Jahreszins

ZUSÄTZLICH STARKE 

PRÄMIEN SICHERN!

NUR BIS SAMSTAG.


